
ZARZĄDZENIE Nr 3500/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.12.2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miejską 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1890), §3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późniejszymi zmianami),  art. 4 pkt. 9b1, art. 11 ust. 1, art. 14 ust. 3 
i 5, art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r.  poz. 1774, 1777) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości w ten sposób, że:
1) Skarb Państwa przeniesie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawo własności 
niezabudowanych działek:
nr 259/113 o pow. 0,0231 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150512/3,
nr 259/114 o pow. 0,0224 ha, objętej  księgą wieczystą KR1P/00150511/6,
nr 259/115 o pow. 0,0223 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150510/9,
nr 259/116 o pow. 0,0222 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150509/9,
nr 259/117 o pow. 0,0224 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150508/2,
nr 259/118 o pow. 0,0222 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150507/5,
nr 259/119 o pow. 0,0223 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150506/8,
nr 259/120 o pow. 0,0223 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150505/1,
nr 259/121 o pow. 0,0221 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150504/4,
nr 259/131 o pow. 0,0360 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150419/1,
nr 259/132 o pow. 0,0232 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150418/4,
nr 259/133 o pow. 0,0233 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150417/7,
nr 259/134 o pow. 0,0357 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150416/0,
nr 259/135 o pow. 0,0341 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150415/3,
nr 259/136 o pow. 0,0229 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150414/6,
nr 259/137 o pow. 0,0228 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150413/9,
nr 259/152 o pow. 0,0338 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150450/0,
nr 259/169 o pow. 0,0227 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150439/7,
nr 259/170 o pow. 0,0259 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150438/0,
nr 259/171 o pow. 0,0267 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150437/3,
nr 259/172 o pow. 0,0265 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150436/6,
nr 259/173 o pow. 0,0250 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150435/9,
nr 259/174 o pow. 0,0249 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150434/2,
nr 259/198 o pow. 0,0298 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150461/0,
nr 259/202 o pow. 0,0324 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150457/9,
nr 259/203 o pow. 0,0323 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150456/2,
nr 259/205 o pow. 0,0351 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150454/8,
nr 259/209 o pow. 0,0341 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150451/7,
nr 259/219 o pow. 0,0408 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150491/9,
nr 259/227 o pow. 0,0276 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150485/4,
nr 259/228 o pow. 0,0274 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150484/7,
nr 259/229 o pow. 0,0278 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150483/0,
nr 259/230 o pow. 0,0281 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150482/3,



nr 259/231 o pow. 0,0285 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150481/6,
nr 259/232 o pow. 0,0289 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150480/9,
nr 259/234 o pow. 0,0295 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150478/2,
nr 259/236 o pow. 0,0304 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150476/8,
nr 259/237 o pow. 0,0306 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150378/1,
nr 259/238 o pow. 0,0310 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00150377/4,
nr 259/242 o pow. 0,0324 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00148505/4,
nr 259/247 o pow. 0,0260 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00148505/4,
położonych w obrębie 86 Kraków – Podgórze przy ul. Radnickiego. 

2) W zamian za nieruchomości opisane w punkcie 1) Gmina Miejska Kraków przeniesie na 
rzecz Skarbu Państwa prawo własności nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 205/8 o pow. 0,4523 ha, obr. 38 Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00236402/6 
przy ul. Mochnaniec.

2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi Gmina Miejska Kraków i Skarb Państwa 
po połowie. Koszty opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2. Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 zostały 
ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2015 r.:
1) Taksa notarialna zabezpieczona umową Nr W/I/924/GS/15/2015 z dnia 18.02.2015 r. 
zmienioną Aneksem Nr 2 Nr W/I/924/GS/15/2015-AN-2/2015 z dnia 18.11.2015 r. zawartym 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Knuplerz & Knuplerz Notariusze Spółka Partnerska. 
2) Koszty sądowe - Dział 700 Rozdział 70005 § 4610 Zadanie GS/GNG/22 GWSMK 
„Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – w kwocie 8 200,00 zł.

§ 3. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany podlega wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 
3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 oraz w budynku Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego przy 
ul. Basztowej 22 na okres 21 dni. 
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 4. Wojewoda Małopolski zarządzeniem z dnia 21 sierpnia 2015 r. nr poz. Rej. 
263/15 wyraził zgodę na zamianę, położonych w Krakowie, nieruchomości Skarbu Państwa 
na nieruchomość stanowiącą własność Gminy  Kraków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


